PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2020 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 53

О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Бокситогорского

городского поселения Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

В связи со смертью депутата совета депутатов Бокситогорского городского поселения – Храпкова Максима Анатольевича и в соответствии со статьей 33 Устава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов Бокситогорского городского поселения по избирательному округу № 5 – Храпкова Максима Анатольевича.

2. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова

	Разослано: ТИК, редакции газеты, в дело